UBND HUYỆN CẨM GIÀNG
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  74 /CV-PGD&ĐT

V/v tập huấn, triển khai ứng dụng CNTT trong quản lý giáo dục
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 15  tháng 10  năm 2012

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trong huyện.
Thực hiện chỉ đạo nhiệm vụ năm học 2012 - 2013 về ứng dụng CNTT trong quản lý và nâng cao chất lượng giáo dục của Bộ GD&ĐT và Sở GD&ĐT Hải Dương;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cẩm Giàng triển khai tổ chức lớp tập huấn cho các trường TH, THCS về ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý giáo dục như sau:.
1. Thành phần tham dự:
- Mỗi trường 01 giáo viên hoặc nhân viên phụ trách Website (do Hiệu trưởng phân công).
2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h30', ngày 20/10/2012.
3. Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT Cẩm Giàng.
4. Tổ chức thực hiện:

- Phòng GD&ĐT: chuẩn bị hội trường, thiết bị tin học, máy chiếu, mạng wifi phục vụ lớp tập huấn.
- Các trường TH, THCS: Cử người tham gia lớp tập huấn đúng thành phần và thời gian quy định, đem theo máy laptop (ổ cắm điện), USB 3G, chuẩn bị một số hình ảnh & thông tin về hoạt động trong thời gian gần đây của nhà trường.

- Đối với các trường THCS nộp file dữ liệu (gửi kèm theo công văn) thông tin học sinh phục vụ công tác tập huấn về Email: Sinhtaicp@gmail.com trước ngày 20/10/2012.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường TH, THCS triển khai, thực hiện nghiêm túc nội dung công văn này, nếu có vấn đề gì vướng mắc cần phản ánh trực tiếp về PGD&ĐT để giải quyết (ĐT cho đ/c Tài: 094446 4446)./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi.

- Lưu: VT;
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Xuân Tuyển